
項 予 算 現 額 調  定  額

平成27年度  遠野市下水道事業特別会計

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

 

分担金

負担金

使用料

手数料

国庫補助金

他会計繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

雑入

市債

 

9,471,000

221,000

9,250,000

145,603,000

145,601,000

2,000

36,930,000

36,930,000

508,432,000

508,432,000

11,128,000

11,128,000

172,000

171,000

1,000

41,100,000

41,100,000

752,836,000

10,501,600

266,400

10,235,200

150,404,979

150,398,879

6,100

36,825,000

36,825,000

508,432,000

508,432,000

11,128,219

11,128,219

418,100

231,000

187,100

31,100,000

31,100,000

748,809,898
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款

1

2

3

4

5

6

7

 

1

2

1

2

1

1

1

1

2

1

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

10,214,800

266,400

9,948,400

149,655,066

149,648,966

6,100

23,710,000

23,710,000

508,432,000

508,432,000

11,128,219

11,128,219

418,100

231,000

187,100

31,100,000

31,100,000

734,658,185

160,000

0

160,000

17,304

17,304

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

177,304

126,800

0

126,800

732,609

732,609

0

13,115,000

13,115,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13,974,409

△743,800

△45,400

△698,400

△4,052,066

△4,047,966

△4,100

13,220,000

13,220,000

0

0

△219

△219

△246,100

△60,000

△186,100

10,000,000

10,000,000

18,177,815
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

下水道管理費

下水道事業費

公債費

予備費

 

下水道管理費

下水道事業費

公債費

予備費

 

166,775,000

166,775,000

109,718,000

109,718,000

476,243,000

476,243,000

100,000

100,000

752,836,000
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款

1

2

3

4

 

1

1

1

1

 歳 出 合 計

歳出



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

162,010,755

162,010,755

84,800,202

84,800,202

476,147,505

476,147,505

0

0

722,958,462

0

0

23,846,000

23,846,000

0

0

0

0

23,846,000

4,764,245

4,764,245

1,071,798

1,071,798

95,495

95,495

100,000

100,000

6,031,538

4,764,245

4,764,245

24,917,798

24,917,798

95,495

95,495

100,000

100,000

29,877,538
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単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 11,699,723円


	091_下水道（歳入）
	092_下水道（歳出）

